
記

※【布類は回収しません。】

※【ペットボトルは回収しません。】

（注）清酒の一升びんはふたをはずして出してください。

（注）回収時に崩れないように（特にダンボール）しっかりと縛って
      出してください。

２　実施方法　  各家庭を地区委員が回り、収集します。

１  実施期日  　６月８日（日） 午前７時 （雨天決行）

３  回収物　  ①新聞　②雑誌　③ダンボール

             ④清酒の１升びん　⑤ビールびん

※【４合びん･ｳｨｽｷｰびん･油びん･醤油びん･金物･缶類は回収しません。】

※【びん類は中身を捨てて、洗ってからお出しください。】

※【銀色のダンボールは回収しません。】

※【ダンボールに厚紙は、混ぜないでください。】

※【新聞・チラシは特に分ける必要はありません。】

薫風の候　皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。日頃より、岩瀬中学校Ｐ
ＴＡ活動に格別のご高配を賜り、深く感謝申しあげます。

　昨年度は、２回の資源回収を実施いたしましたところ、多大なご支援をいただき、収益金
は１５２，７８７円になりました。これを育友会活動や教育活動に資する備品購入等に充て
る予定であることをご報告するとともに、厚くお礼申しあげます。

 さて、本年度は、資源回収を１回のみの開催予定で６月８日（日）に実施する予定にして
おります。皆様に資源を提供していただきたく、ご協力をお願い申しあげます。

校区の皆様へ

令和７年５月吉日

資源回収への協力について（お願い）

　校　　　長　　只石　展英

　育友会会長　　大井　陽司

富 山 市 立 岩 瀬 中 学 校

      上記の時間までに提供資源を、自宅の玄関前もしくは町内で

      決められた場所にお出しください。

地　区　名

岩瀬地区

荻浦地区

豊田地区

集　積　場　所

魚市場

北の森　駐車場

ジョイフルシマヤ　駐車場

（注）新聞紙は、ひもで束ねて出してください（ガムテープは不可）。

４　各地区の集積場所





 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


